
                                                                                                               Zápis z II – 43. řádného jednání VV ČAST 

 

Aktualizováno 20.4. 2018                                                                                                                                                Stránka 1 

 
Zápis z II – 43. z mimořádných jednání Výkonného výboru České asociace stolního tenisu 
                                                  (vždy rozhodnutím per rollam) 

Datum                : 31. března, 7. dubna, 18. dubna a 20. dubna2018 

Výkonný výbor : Z. Špaček -  předseda VV,  

                                             P. Bohumský, N. Endal, J. Brothánek -       místopředsedové VV 

          

Rozhodnutí per rollam: 

1) Ze dne 31. 3. 2018: VV schválil ,,Směrnici o udělování a prodlužování trenérských licencí“  ČAST 

č.2/2018. 

2) Ze dne 20. 4. 2018: VV schválil rozpisy MČR mládeže dorostu v Havířově ve dnech 21.-22. 4. 

2018, staršího žactva ve dnech 5.-6. 5. 2018 v Ústí nad Labem a mladšího žactva ve dnech    

19.-20. 5. 2018 v Praze. 

3) Ze dne 7. 4. 2018: VV schválil (na žádost Klubu ST Euromaster Kolín) výklad článku 330.23 

Soutěžního řádu ČAST, který je ve znění: Nesehraje-li člen základu družstva nebo hráč, který 

nebyl v minulém závodním období na žádném žebříčku ČR (celostátní, krajský, regionální, 

během dlouhodobé soutěže nejméně 40% utkání….. Výklad VV: Tímto se rozumí 40% 

z celkového možného počtu utkání v této dlouhodobé soutěži. (Tj. pokud má dlouhodobá 

soutěž 22 soutěžních kol, jedná se o sehrání dvouher v nejméně 9 utkáních). Tento výklad byl 

potvrzen Usnesením konference dne 8. 4. 2018. 

4) Ze dne 20. 4. 2018: VV schválil materiál pro krajské svazy ohledně výkladu o spolufinancování 

činnosti Krajských svazů stolního tenisu pro rok 2018 dle nové metodiky MŠMT, jehož součástí 

je i návrh smluv a návrh rozdělení financí připravený místopředsedou ČAST J. Brothánkem. 

5) Rozhodnutí per rollam: Schválení ,,Pokynu k oficiálnímu rámci utkání finále extraligy družstev 

žen pro rok 2018“, připravenou ředitelem soutěží J. Polednem. 

6) Ze dne 18. 4. 2018: VV schválil uzavření smlouvy mezi ČAST a ITTF ohledně pořadatelství PTT 

Czech Open 2018 v Ostravě (tělesně postižení), které se bude konat v září letošního roku ve 

spolupráci s TJ Ostrava. 

 



                                                                                                               Zápis z II – 43. řádného jednání VV ČAST 

 

Aktualizováno 20.4. 2018                                                                                                                                                Stránka 2 

VV uložil: 

 

1) Z. Špačkovi: Zajistit zaslání e-mailovou poštou výklad SŘ ČAST, dle bodu č. 3 klubu ST 

Euromaster Kolín. 

T: 11. dubna 2018 

2) J. Polednemu a Z. Špačkovi: Zajistit vydání směrnice č.2/2018 ČAST ,,O udělování a 

prodlužování trenérských licencí“. 

T: 20. 4. 2018 

3) J. Brothánkovi: Zajistit rozeslání podkladů o spolufinancování činnosti krajských svazů pro rok 

2018. 

T: 25. 4. 2018 

4) J. Polednemu:  Zajistit rozeslání pokynu ohledně finále extraligy žen 2018. 

T: 1. 5. 2018 

5) Z. Špačkovi: Zajistit podepsání smlouvy ze strany ČAST ohledně PTT Czech Open 2018. 

T: 20. 4. 2018 

 

Schválení zápisu z minulého zasedání VV, kontrola plnění úkolů z minulého zasedání bude na 

programu na dalším řádném zasedání VV dne 27. 4. 2018. 

 

Příští zasedání:   27. 4. 2018 v 13.00 Sídlo ČAST, Praha 6, Zátopkova 100/2  

                               23. 5. 2018 v 13.00 Sídlo ČAST, Praha 6, Zátopkova 100/2 

 

              

Zapsal   : Z. Špaček 

Schválili: J. Brothánek, N. Endal, P. Bohumský, Z. Špaček 


